РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2025 №2539 г. Таганрог

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Таганрога от 10.02.2014

№ 364

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,

статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации

постановляю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города

Таганрога от 10.02.2014 № 364 «Об утверждении перечня мест

для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным работам» изменение,

исключив строку 54 следующего содержания:
«

54 ООО «Нептун» 6154097120
г. Таганрог,

8-й Переулок, д. 41

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики

Шеховцова О.А.

Глава города Таганрога                                                                   С.А. Камбулова